



licitações
levantamento de preços do pedido de compra

Impressão: 18/03/2026
Hora: 08:20:30

PEDIDO DE COMPRA Nº 000045/2026

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 18/03/2026

SECRETARIA: SECRET. MUN. DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: Compra de ingredientes para abastecer a cozinha do CRAS - Carlos Adalberto Rigon Chaves. Recursos advindos de verbas através do vínculo 660, sub. vínculo 660.04.

Lote	Seq	Unidade	Medida	Quantidade	Código	Descrição
0000	001	BRR		4,00	12909	BARRA DE CHOCOLATE PRETO
4 Barras de Chocolate preto ao leite para cobertura contendo 1kg cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>3200</u> Preço Total: <u>12800</u>						
0000	002	Lh		4,00	103901	CACAU EM PÓ 200GR
4 caixas de Cacau em pó 50% contendo 200g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>1598</u> Preço Total: <u>6396</u>						
0000	003	Lh		10,00	106729	CREME DE LEITE
10 unidades de Creme de Leite contendo 200g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>246</u> Preço Total: <u>2460</u>						
0000	004	LT		5,00	387	EXTRATO DE TOMATE 370 G
5 unidades de Extrato de Tomate contendo 370g cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>368</u> Preço Total: <u>1840</u>						
0000	005	Cx		1,00	101727	LEITE - CX C/ 12 UNID.
1 caixa de Leite Integral LHG contendo 12unidades de 1l cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>2176</u> Preço Total: <u>2176</u>						
0000	006	Lh		5,00	8264	MOLHO DE TOMATE
5 unidades de Molho de Tomate contendo 1,7kg cada.						
Marca/Modelo: _____						
Preço Unitário R\$ <u>1298</u> Preço Total: <u>6490</u>						
0000	007	POT		5,00	11179	NATA 300 GR
5 potes de Nata contendo 300g cada.						

Usuário/Funcionário: JULIA ROSSI GUERIN1387 - Sistema de Licitações - Abas Sistemas e Soluções LTDA



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Hora: 08:20:30

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ 290 Preço Total: 3990

0000 008 LT 6,00 6795 ÓLEO DE SOJA
6 unidades de Óleo de soja contendo 900ml cada.
Preço Unitário R\$ 848 Preço Total: 50,88

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ 1490 Preço Total: 7940

0000 009 Dz 6,00 101728 OVOS DE GALINHA
6 dúzias de ovos de galinha.
Preço Unitário R\$ 1490 Preço Total: 7940

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ 7184 Preço Total: 57472

0000 010 FD 8,00 16321 REFRIGERANTE SABOR VARIADO - FRD. C/ 08 UNID. DE 02 LITROS CADA
8 fardos de Refrigerante de sabor variado contendo 8 unidades de 2l cada.
Preço Unitário R\$ 7184 Preço Total: 57472

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ 1198 Preço Total: 7188

0000 011 Kg 6,00 390 SALICHA EM PACOTE
6kg de Salicsha.
Preço Unitário R\$ 1198 Preço Total: 7188

Marca/Modelo: _____

Validade da Proposta: _____
Prazo para Pagamento: _____
Total Avaliado: R\$ 1.186,60

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Contato:

E-mail:

Data Proposta:

Banco:

Agência Bancária:

Conta Corrente:

Usuário/Senha: JULIA ROSSI GUERIN/1387 - Sistema de Licitações - Acesso Sistemas e Soluções LTDA

00.380.305/0001-76
SONIA TEREZINHA SUDATI
MACHADO & CIA LTDA

RESPONSÁVEL